



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 8, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 12, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Apr 1, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032999984
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN DES Chinese 1KG ECO CZEELTLVPLSK

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096719/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 14, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Fix do čínských jídel 1 kg
English	MM China 09 da1
English_EU	CoM: Hungary
Polish	Knorr Fix do potraw chińskich 1 kg
Slovak	Knorr Fix do čínskych jedál 1 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Sypká zmes na prípravu čínskych jedál. Dehydrovaný výrobok.

Ingredient List:

Zloženie v dehydrovanom stave: zemiakový škrob, 19% **SÓJOVÁ** omáčka v prášku (maltodextrín, jedlá soľ, **SÓJOVÁ** omáčka (**SÓJA, PŠENICA**)), cukor, biela kapusta¹ (8,7%), palmový tuk, jedlá soľ, fazuľa¹ (4,5%), mrkva¹ (3,4%), zvýrazňovač chuti (glutaman sodný), karí korenie 3,2% (kurkuma, kajenská paprika, zázvor, rímska rasca, čierne korenie, koriander, bobkový list, ligurček), pór¹ (2,9%), červená paprika¹ (2,1%), zázvor, zahusťovadlo (guma guar), judášovo ucho¹ (1,0%), kyselina (kyselina citrónová), sušený cesnak¹, arómy, fruktóza, kajenská paprika, extrakty z droždia. Môže obsahovať zeler, vajcia, mlieko, horčicu a iné obilniny obsahujúce glutén. ¹Pestované udržateľným spôsobom.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	1	kg	kg e
Objem porcie	125	ml	ml

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konzervačných látok
INGREDIENT LIST	Bez farbív
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na použitie: Obsah balenia vysypte do 8 litrov studenej vody, dôkladne premiešajte a priveďte k varu. Duste asi 10 minút a občas premiešajte. 7 kg bravčového alebo kuracieho mäsa (nakrájaného na tenké prúžky), osolte a opečte na malom množstve oleja. Potom pridajte usmažené mäso do omáčky, dôkladne premiešajte a priveďte k varu. Na prípravu 1 litra omáčky pridajte: 123 g produktu do 1 litra vody a 0,9 kg mäsa.
USE INSTRUCTIONS	BAIN MARIE STABILITY DISOLVE IN COLD WATER DOSAGE 123 g / 1 L
USE INSTRUCTIONS	Dosage tabe Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie Produkt/ Směs / Zmes 123 g 1000 g Voda / Voda / Voda 1 L 8 L
SHELF LIFE	Total shelf life: 15 months
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca:
STORAGE	Skladujte v suchu. Nevystavujte priamemu slnečnému žiareniu.
OTHER	(FOP) Serving suggestion Návrh na servírovanie
OTHER	"FOR PROFESSIONALS" VYVINUTÉ PRE PROFESIONÁLOV
OTHER	"Date of opening": Dátum otvorenia:
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml pripraveného výrobku (bez mäsa) Energia kJ/kcal Tuky g z toho nasýtené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bielkoviny g Soľ g
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	HMOTNOSŤ 1 kg e
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]
Energia	1415 kJ
Energia kcal	339 kcal
Tuky	6,6 g
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	3,4 g
Sacharidy	56 g
z toho cukry	23 g
Vláknina	8,0 g
Bielkoviny	9,0 g
Soľ	12,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Na 100 g [2]	Na 140 g [125 ml] [3]	Referenčný prijem 140 g [125 ml] [4]	Na 112 g [100 ml] [5]
Energia	154 kJ	216 kJ	3 %	173 kJ
Energia kcal	37 kcal	52 kcal	3 %	41 kcal
Tuky	0,7 g	1,0 g	1 %	0,8 g
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	0,4 g	0,5 g	3 %	0,4 g
Sacharidy (-)	6,1 g	8,6 g	3 %	6,9 g
Sacharidy z toho cukry	2,6 g	3,6 g	4 %	2,9 g
Vláknina	0,9 g	1,2 g		1,0 g
Bielkoviny	1,0 g	1,4 g	3 %	1,1 g
Soľ NaCl	1,4 g	1,9 g	32 %	1,6 g

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 140 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcia

Referenčný príjem - 140 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

Statements :

[4] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 112 g (As Prepared)

Statements :

[5] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

End of CUC Product Information Record

200000096719/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070197/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 8, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MM China 09 da1